
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO ELETTORALE

DETERMINA N. 47 DEL 29.07.2014

OGGETTO: Liquidazione spese funzionamento della Sotto Commissione Elettorale circondariale
di Taormina anno 2013.

In esecuzione alla comunicazione della Prefettura di Messina prot.n.H5/14/El del 11 luglio 2014
assunta al protocollo di questo Comune al n. 4595 del 22.07.2014, con la quale viene comunicato il
riparto delle spese di cui all'oggetto sostenute dal Comune di Taormina; .

Considerato che la quota a carico di questo Ente ammonta ad € 52,42;

Visto l'art. 62 del T.U. del D.P.R. 20 marzo 1967 n.223;

DETERMINA

1- Di liquidare la somma di € 52,42 a favore del servizio di Tesoreria del Comune di Taormina sul
C.C postale n. 11218989, con la causale, "riparto spese di funzionamento della Sotto
Commissione Elettorale Circondariale di Taormina anno 2013".

2- Di imputare la somma di € 52,42 al cod. mecc. N. 1010705 del bilancio comunale che offre la
necessaria disponibilità.

t
3- Di trasmettere la presente determina, alla Responsabile dell'area finanziaria del Comune di

Forza d'Agro, comportando impegno per la prescritta attestazione di regolarità contabile e
copertura finanziaria, al Responsabile dell'ufficio finanziario del Comune di Taormina, al
l'ufficio di segreteria per pubblicazione. _

«"

In relazione alla legge 127 del 15.05.1997
Per la regolarità contabile la copertura fina:
€ 52,42 cod. mecc. 1010705
Forza d'Agro lì 29.07.14

IL RAGIONIERE
Rag. Giuseppe


